ידוע שאינו פנים רעול השלושה
יידה 2 אבנים באמצעות רוגטקה ממרחק כ-58 מטרים מהשוטרים. בשלב זה הצטרפו שניים השוטרים, ואילו הנאשם
נוספים לחבורה, ואחר כך נמלטו כל השישה ממקום האירוע. בגין כך, הואשם הנאשם בעבירה של ניסיון תקיפת שוטר

בנסיבות מחמירות, לפי סעיף 274(1) - (3) ו-25 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

טיעונים לעונש

הצדדים לא הגיעו להסכמה עונשית.

מחד, המאשימה טוענת כי יש להטיל על הנאשם עונש שלא יפחת מ-18 חודשי מאסר בשל היותו בגיר באירוע בו היו
מעורבים קטינים, בשל היות האירוע אירוע שבו היה שימוש באבנים, גולות ואלו יודו באמצעות רוגטקה ממרחק עשרות
מטרים - כלי המגביר את פוטנציאל הנזק מהפגיעה האפשרית, ובשל התייחסות הפסיקה להתנהגות מסוג זה כאל "מכת

התחייבות בסך 10,000 ₪ שלא לעבור את העבירות בהן הורשע ועבירת התפרעות במשך שנתיים מיום
שחרורו או חודש מאסר תמורתה אם לא תיחתם. הובהר לנאשם שמשמעות ההתחייבות היא, כי אם יעבור

את העבירה בתוך התקופה שצוינה, בית המשפט שיגזור את הדין יהא חייב לחלט את ההתחייבות כקנס.

יש לשלוח לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' ניסן תשע"ח, 26 מרץ 2018, במעמד הצדדים.